ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CÂU LẠC BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/TB - CLBQLGD
	Quận 10, ngày  09 tháng  6   năm 2016

THÔNG BÁO
             Về việc tổ chức họp mặt, sinh hoạt chuyên đề lần 3 năm học 2015-2016
câu lạc bộ quản lý giáo dục .

Kính gửi:  - Ban giám hiệu các trường;

     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc .
         Thực hiện kế hoạch năm học 2015-2016 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10,

         Căn cứ vào nội dung thống nhất trong phiên họp giao ban Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tháng 5/2016 tại trường MN Măng Non I và phiên họp lần 3 của Ban chủ nhiệm câu lạc bộ quản lý giáo dục tháng 5/2016 tại trường TH Thiên Hộ Dương,

       Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Quản lý giáo dục thông báo đến các trường về việc tổ chức sinh hoạt chuyên đề , họp mặt  CLB quản lý giáo dục  năm học  2015-2016  như sau:
1. Thời gian và địa điểm tổ chức:  dự kiến tuần 1 tháng 8/2016
                            (từ ngày 03 đến 6/8/2016); tại Côn Đảo.
2. Nội dung: sinh hoạt chuyên đề công tác thi đua, giao lưu, họp mặt các anh, chị CBQL.
3. Thời gian đăng ký : từ ngày 13 đến 20/6/2016.

             Để hỗ trợ Ban chủ nhiệm hoàn tất công tác tổ chức và sắp xếp chương trình, đề nghị các trường gửi danh sách đăng ký tham dự về cô Loan trước 16 giờ ngày 20/6/2016./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu

	TM. BAN CHỦ NHIỆM QLGD
CHỦ NHIỆM
                   Trần Thị Thanh Thủy

PAGE